[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2020 г.    № 77-п
аал Чарков
Об утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации Чарковского сельсовета Усть-Абаканского  района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года N 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации, Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, Законом Республики Хакасия от 13.11.2012 № 106-ЗРХ «Об архивном деле в Республике Хакасия»,  Администрация Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики  Хакасия
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение об экспертной комиссии Администрации Чарковского сельсовета Усть-Абаканского  района  Республики  Хакасия (приложение).

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  Чарковского сельсовета  в сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                      Г.И.Дорохина

image1.jpeg